



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สลก.ทอ.(โทร.๒ - ๘๖๒๕)

ที่ กท ๐๖๐๒.๒/

วันที่

๑๖

พ.ย.๖๑

เรื่อง ราคากลางงานจัดซื้อของใช้ราชการ

เรียน สลก.ทอ.

๑. ตามคำสั่ง สลก.ทอ.(เฉพาะ) ที่ ๗ ลง ๑๗ ต.ค.๖๑ เรื่อง แต่งตั้ง คณ.กำหนดราคากลาง ได้แต่งตั้งให้ น.ต.เพชรณรงค์ สีหาพงษ์ เป็นประธานกรรมการ ร่วมกับกรรมการอีก จำนวน ๒ คน เป็น คณ.กำหนดราคากลางในการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง (ยกเว้นงานก่อสร้าง) สำหรับเผยแพร่ทางเว็บไซต์ของหน่วยงาน และของกรมบัญชีกลาง (ระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (e-GP) แล้วรายงานผลการดำเนินการในแต่ละเรื่องนำเรียน สลก.ทอ. เพื่อพิจารณาและเห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง นั้น

๒. คณ.ฯ ได้ตรวจสอบและดำเนินการแล้ว เห็นสมควรใช้ราคาดังต่อไปนี้เป็นราคากลางในการจัดซื้อของใช้ราชการ จำนวน ๒๓ รายการ

- รายการที่ ๑ - ๒๓ เป็นราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

จึงเรียนมาเพื่อ พิจารณาให้ความเห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดซื้อต่อไป

น.อ.

ผสธ.สลก.ทอ.

- เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดซื้อได้
- ผชก.สลก.ทอ.ดำเนินการต่อไป

พล.อ.ต.

สลก.ทอ.

๑๓ พ.ย.๖๑

๑๓



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สลก.ทอ.(โทร. ๒ - ๘๖๒๕)

ที่ ๕๗๑

วันที่

พ.ย.๖๑

เรื่อง ราคากลางงานจัดซื้อของใช้ราชการ

เรียน สลก.ทอ.

๑. ตามคำสั่ง สลก.ทอ.(เฉพาะ) ที่ ๗ ลง ๑๗ ต.ค.๖๑ เรื่อง แต่งตั้ง คณก.กำหนดราคากลางได้แต่งตั้งให้กระผม น.ต.เพชรณรงค์ สีหาพงษ์ เป็นประธานกรรมการ ร่วมกับกรรมการอีก จำนวน ๒ คน เป็น คณก.กำหนดราคากลางในการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง (ยกเว้นงานก่อสร้าง) แล้วรายงานผลการดำเนินการในแต่ละเรื่องนำเรียน สลก.ทอ. เพื่อพิจารณาและเห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง นั้น

๒. คณก.ฯ ได้ตรวจสอบและดำเนินการแล้ว ในการจัดซื้อของใช้ราชการ จำนวน ๒๓ รายการ ได้คำนวณราคากลางจากแหล่งที่มา ดังนี้ (รายละเอียดตามแนบ)

- รายการที่ ๑ - ๒๓ เป็นราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

๓. คณก.ฯ พิจารณาแล้ว เห็นสมควรใช้ราคาที่คำนวณได้ตามข้อ ๒ เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๖,๖๑๐ บาท เป็นราคากลางในการจัดซื้อ

จึงเรียนมาเพื่อดำเนินการให้ต่อไป

น.ต.  ประธานกรรมการ

น.ต.หญิง  กรรมการ

ร.ต.  กรรมการ

รายละเอียดราคากลางพัสดุที่ขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อ ประจำปี 62

ลำดับ	หมายเลขพัสดุ	GPSC	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาประมาณการ		ราคาซื้อครั้งสุดท้าย		ที่มาของราคากลาง
						ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ปี	
1			กระดาษชำระชนิดกล่อง	กล่อง	152	42	6,384	42	61	
2			กระดาษชำระชนิดม้วน (1 กล่อง มี 120 ม้วน)	กล่อง	12	840	10,080	840	61	
3			กระดาษชำระม้วนใหญ่ สก๊อต JRT 2 ชั้น 300 ม. (1 ลัง มี 12 ม้วน)	ลัง	6	1,140	6,840	1,140	61	
4			ถ่ายไฟฉาย ขนาด AA อัลคาไลน์	โหล	14	216	3,024	216	61	
5			ถ่ายไฟฉาย ขนาด AAA อัลคาไลน์	โหล	12	216	2,592	216	61	
6			ถุงพลาสติกใส่ขยะ ขนาด 36X45 นิ้ว สีดำ	กก.	150	55	8,250	55	61	
7			ก้อนดับกลิ่น เกล็ด ซีเคร็ท กลิ่นส้ม	ก้อน	60	48	2,880	48	61	
8			ถุงพลาสติกใส่ขยะ ขนาด 22X28 นิ้ว (ใส)	กก.	10	66	660	66	61	
9			น้ำยาฉีดยุง	กป.	12	110	1,320	110	61	
10			น้ำยาทำความสะอาดพื้น เมจิกคลีน 900 มล.	ขวด	48	58	2,784	58	61	
11			น้ำยาล้างห้องน้ำ สีเขียว ขนาด 900 มล.	ขวด	48	58	2,784	58	61	
12			น้ำยาล้างจาน ขนาด 800 มล.	ขวด	36	58	2,088	58	61	
13			แชมพูล้างรถ ขนาด 800 มล.	ขวด	12	95	1,140	95	61	
14			น้ำยาครอบจักรวาลชนิดสเปรย์ 300 ซีซี SONEX	กป.	12	120	1,440	120	61	
15			น้ำยาเคลือบเงาเบาะ ขนาด 450 ซีซี	ขวด	24	200	4,800	200	61	
16			น้ำยาเคลือบยางรถยนต์ ขนาด 450 ซีซี	ขวด	36	175	6,300	175	61	
17			น้ำยาเช็ดกระจก ขนาด 600 มล.ชนิดปั้ม	ขวด	36	80	2,880	80	61	
			ยอดยกไป							

รายละเอียดราคากลางพัสดุที่ขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อ ประจำปี 61

ลำดับ	หมายเลขพัสดุ	GPSC	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาประมาณการ		ราคาซื้อครั้งสุดท้าย		ที่มาของราคากลาง
						ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ปี	
18			น้ำหอมปรับอากาศกลิ่นยูคาลิปตัส ขนาด 150 มล.	กป.	48	184	8,832	184	61	
19			ผ้าสำลีทำความสะอาดรถยนต์ ขนาด 80 ซม.	ผืน	39	50	1,950	50	61	
20			ผ้าเช็ดรถสามล้อ	ผืน	30	160	4,800	160	61	
21			ฟองน้ำเช็ดรถยนต์ อย่างดี	อัน	12	99	1,188	99	61	
22			ไม้ปัดขนไก่ ด้ามหวาย ขนาด 18"	อัน	6	159	954	159	61	
23			ครีมขัดเงารถยนต์	กป.	24	110	2,640	110	61	
			รวม 23 รายการ				86,610			

- เป็นราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ